que dirán:- "ARTICULO SIETE. CAPITAL 
SOCIAL.- El capital social de la Compañia es de 

VEINTE MILLONES DE SUCRES, dividido en 

veinte mil acciones ordinarias y nominativas de 

un mil sucres cada una, correspondientes a las 

series siguientes: SERIE A:- catorce mil acciones 

(14.000) numeradas del cero cero cero uno (0401) 

al cuatro mil doscientos (4.200); del seis inil uno 

(6.001) al nueve mil Irescientos sesenta (9,360); y 

del trece mil quinientos sesenta y uno (13,561) al 

veinte mil (20.000); y SERIE D:- seis mil acciones 

(6.000) numeradas del cuatro mil doscientos uno 

(4,201) al seis mil (6.000); del nueve mil 

trescientos sesenta y uno (9.361) al diez mil 

ochocientos (10.000); y del diez mil ochocientos 

uno (10.801) al trece mil quinientos sesenla 

(13.560)... "ARTICULO IREINTA Y TRES. 

Donde se lee “un millón de sucres'', cámbiese por 

“¿Gel treinta por ciento del capital social”, 

Lo que ponge en conocimiento del público para los 

fines legales consiguientes.